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دستگیری ۶۳ سارق و زورگیر 
گاهی پایتخت از دستگیری ۶۳ سارق و زورگیر  رییس پلیس آ
گاهی تهران بزرگ خبر داد.  حرفه ای با تلاش مأموران پلیس آ
گاه علی ولیپور گودرزی گفت: همکارانم طی ۳ روز  سردار کارآ
ح برخورد با سارقان خشن که اقدام به زورگیری و  گذشته طر
ل را انجام می دادند در مناطق مختلف  سرقت به عنف مناز
پایتخت به مرحله اجرا گذاشته و ۶۳ سارق حرفه ای خشن و 
سابقه دار را شناسایی و دستگیر کردند. وی تصریح کرد: به زودی 
طرح کنترل مجرمان با پابند الکترونیک با دستور فرمانده فراجا 
اجرا می شود که این اقدام هم در پیشگیری از وقوع جرایم 
بازدارنده است و هم اقدامی مؤثر در دستگیری متهمان در 
ح  کمترین زمان مشخص است. سردار گودرزی افزود: این طر
برای مجرمان حرفه ای با بیش از ۴ فقره سابقه به زودی اجرا 
می شود؛ زیرساخت ها هم فراهم شده است. رئیس پلیس 
گاهی پایتخت محدوده سرقت سارقان را بیشتر در شمال،  آ
شمال شرق و غرب تهران معرفی کرد و افزود: بیش از ۱۰۰ میلیارد 
تومان از اموال سرقتی کشف شده است. وی افزود: ۳۷ نفر از این 
افراد زورگیر و کیف قاپ و بقیه سارق منزل هستند. سردار ولی پور 
گودرزی با بیان اینکه سرقت منازل بیشتر در بازه زمانی ۱۹ تا ۲۳ 
رخ می دهد از برخورد قاطع پلیس با قاپ زنی و زورگیری خبر داد و 
اعلام کرد: به محض اینکه مأموران این دسته از مجرمان را رؤیت 
کنند با رعایت قانون به کارگیری سلاح با آنها برخورد خواهند کرد.

توقیف کامیون سوخت 
کشف  از  مرکزی  استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
۳۳هزار و ۳۲8 لیتر سوخت قاچاق در عملیات پلیس در توقیف 
یکدستگاه کامیون در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان 
ک خبر داد. سرهنگ محمد عقیل سلگی بیان داشت: در  ارا
ح های عملیاتی مبارزه با قاچاق سوخت، تیمی از  تداوم طر
مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان در یکی از محورهای 
ک یکدستگاه خودروی کامیون حامل  مواصلاتی شهرستان ارا
سوخت قاچاق را شناسایی کردند. وی خاطرنشان کرد:  در 
عملیاتی این خودرو توقیف و مأموران در بازرسی از آن موفق به 
کشف ۳۳ هزار و ۳۲8 لیتر سوخت قاچاق از نوع مواد اولیه بنزین 
شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی با اشاره به 
ارزش ۹ میلیارد ریال مواد اولیه بنزین کشف شد، افزود: راننده 
خودرو در این عملیات دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی معرفی شد.

جاساز حشیش در کپسول هوا
کیلو مواد مخدر از  فرمانده انتظامی میناب از کشف 5۶ 
نوع حشیش از یک دستگاه کامیون کشنده اسکانیا در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ عباس قاسمی اظهار داشت: 
ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی شهید چغازردی شهرستان 
میناب هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی 
میناب - بندرعباس به یک کامیون کشنده اسکانیا مشکوک 
و آن را متوقف کردند. وی بیان داشت: با هوشیاری ماموران در 
بازرسی از خودرو  5۶ کیلو  و 8۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش 
که به صورت ماهرانه در کپسول هوا جاساز شده بود کشف و 
یک متهم را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی میناب با اشاره 
به معرفی متهم به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: ماموران  
انتظامی همواره برای امنیت و آرامش مردم با هوشیاری در حال 

انجام مأموریت هستند.

کلاهبردار اینترنتی شناسایی شد
فرمانده انتظامی گناباد گفت: متهمی که اقدام به برداشت 
۱۰۰ میلیون ریال به صورت اینترنتی و غیرمجاز از حساب بانکی 
یکی از شهروندان گنابادی کرده بود، شناسایی شد. سرهنگ 
علی رجبی افزود: به دنبال شکایت یکی از شهروندان مبنی 
بر اینکه از طریق یک کانال در فضای مجازی اقدام به خرید 
کالایی کرده که بعد از واریز ۱۰۰ میلیون ریال، فروشنده گوشی 
همراه خود را خاموش و دیگر پاسخگو نبود، پیگیری موضوع 
کارشناسان فضای تولید و تبادل اطلاعات  کار  در دستور 
)پلیس فتا( قرار گرفت. وی تصریح کرد: با استعلامات انجام 
شده توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد، مالک کارت 
کی وجوه را به آن واریز کرده است، در یکی  بانکی مقصد که شا
کن بوده که طبق هماهنگی با  از استان های غرب کشور سا
مراجع قضائی حساب متهم مسدود شد. فرمانده انتظامی 
گناباد گفت: با توجه به اهمیت موضوع مراتب در دستور کار 
کاشناسان پلیس فتا قرار گرفت و با اقدامات صورت گرفت، 
متهم شناسایی و وجه با هماهنگی مراجع قضائی به حساب 

کی عودت داده شد. شا

کشف ۲۰۰ هزار کپسول آنتی بیوتیک از یک وانت
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف ۲۰۰ هزار کپسول 
آنتی بیوتیک قاچاق از یک وانت بار در محله خاوران خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی قاسم پور گفت: چندی پیش 
تیم عملیات کلانتری ۱۱۴ غیاثی درحال گشتزنی در حوزه 
استحفاظی خود بودند که به یکدستگاه پراید وانت با دو 
سرنشین که در حال تردد در خیابان خاوران بوده و در قسمت 
بار آن تعدادی کارتن با بسته بندی نامتعارف مشکوک قرار 
داشت، مشکوک و برای بررسی بیشتر دستور توقف خودرو را 
صادر کردند. وی با بیان اینکه راننده خودرو به محض مشاهده 
ماموران سعی در فرار داشت، افزود: با اقدام به موقع ماموران 
، خودرو متوقف و راننده و سرنشین آن دستگیر  و بستن مسیر
شدند. همچنین ماموران اقدام به بررسی بار این وانت کردند 
که در جریان در بررسی اولیه از کارتن ها تعداد ۲۰۰ هزار کپسول 
آنتی بیوتیک به ارزش پنج میلیارد ریال کشف شد. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به انتقال متهمان به همراه 
خودرو و داروهای مکشوفه به مقر انتظامی گفت: این افراد 
تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان بازجویی ها به جرم 
خود مبنی بر قاچاق داروهای کمیاب پزشکی اعتراف کردند. 
آنان همچنین معترف شدند که قصد انتقال دارو از تهران به 
شهرهای مرزی را داشتند. قاسمپور اضافه کرد:  همچنین 
تحقیقات تکمیلی نشان داد که داروها از چرخه دارویی خارج 
شده بودند. وی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان بیان 
داشت: ۲ متهم به همراه پرونده متشکله و داروها برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

کــوتــاه

 کشف فیلترهای
 خودرویی قاچاق 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، 
۱5 میلیارد ریالی انواع فیلترهای  کشف  از 
خودرویی قاچاق در محدوده غرب تهران 
گاه مهدی افشاری  کارآ خبر داد. سرهنگ 
بیان داشت: در راستای مقابله با هرگونه 
اخلالگری در نظم اقتصادی و جلوگیری از 
پلیس  این  مأموران  قاچاق،  کالای  توزیع 
موفق  اطلاعاتی  دقیق  رهگیری  و  رصد  با 
کالا محل دپوی و  انبار  به شناسایی یک 
تخلیه انواع فیلتر روغن خودرو قاچاق در 
محدوده خیابان استاد معین تهران شدند. 
وی افزود: با رصدهای اطلاعاتی محل انبار 
کالا و هویت مالک آن شناسایی شد و پس از 
هماهنگی های قضائی تیمی از مأموران این 
پلیس به محل انبار کالا عزیمت و موفق شدند 
تعداد یک هزار و ۲۹ عدد انواع فیلتر روغن 
خودروها خارجی فاقد بارنامه و مجوزهای 
قانونی را کشف کنند. این مقام انتظامی با 
بیان اینکه کارشناسان ارزش کالا را ۱5 میلیارد 
کرد: در این  کرده اند، تصریح  ریال برآورد 
رابطه یک متهم دستگیر و در پیگیری های 
انتظامی به جرم ارتکابی معترف شد و اظهار 
کرد: این فیلترها توسط خودروهای شوتی 
به این مکان در چندین نوبت منتقل شده 
است. سرهنگ افشاری به هموطنان توصیه 
کرد: در صورت مواجهه با هرگونه گزارشات از 
تخلفات اقتصادی و یا شناسایی محتکران و 
ع وقت از  قاچاقچیان کالاها مراتب را در اسر

طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری متهم به اتهام 
کلاهبرداری و پولشویی

رئیس پلیس بین الملل فراجا از دستگیری 
و استرداد فردی ملقب به »مسعود ترکیبی« به 
اتهام کلاهبرداری و پولشویی به کشور خبر داد. 
به گزارش »فارس«، سردار مجید کریمی با اعلام 
خبر استرداد »مسعود ترکیبی« اظهار داشت: 
در پی اعلام مراجع قضائی مبنی بر تحت تعقیب 
قراردادن فردی مشهور به »مسعود ترکیبی« 
به اتهام کلاهبرداری و پولشویی و دایرکردن 
کز قمار به صورت سازمان یافته و اینکه هم  مرا
ج از کشور اقامت دارد، موضوع  کنون در خار ا
دستگیری وی در دستور کار ماموران پلیس 
بین الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران قرار گرفت. رئیس پلیس بین الملل فراجا 
توضیح داد: این متهم که از صاحبان یکی از 
سایت های قمار و شرط بندی در فضای مجازی 
بوده با کمک همدستانش، با برنامه ریزی قبلی 
و روش های پیچیده ارتباط گیری، افراد جوان 
را جهت استفاده در شغل های کاذب و مدل 
شدن فریب می داد. وی ضمن اشاره به همکاری 
متهم در ایجاد و مشارکت در مسیرهای امن 
پولشویی افزود: این متهم یکی از سرپل های 
قاچاق انسان بوده که از هویت قربانیان خود 
برای نیل به اهداف کلاهبرداری و پولشویی 
استفاده می کرد. این مقام انتظامی گفت: پلیس 
بین الملل  با استفاده از ظرفیت های سازمان 
اینترپل و هماهنگی های لازم با مراجع مربوطه 
داخلی و خارجی، علیه وی اعلان قرمز صادر و 
متعاقبا متهم را در کشور محل اختفاء ردیابی، 
شناسایی و نهایتا دستگیر کرد. وی در پایان 
ضمن اشاره به تلاش پلیس بین الملل فراجا، 
در ردیابی، شناسایی و دستگیری این مجرم 
و همچنین انعکاس تحت تعقیب بودن آن به 
مرزهای ورودی کشور خاطرنشان کرد: متهم 
توسط ماموران پلیس بین الملل فراجا، از طریق 
مرز هوایی فرودگاه امام خمینی )ره( به کشور 

مسترد و در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

جهـــان
آتش سوزی  بیش از ۴۰۰ خودرو در هند

۴۰۰ دستگاه خودروی شخصی  بیش از 
در یک آتش سوزی گسترده در دهلی هند 
گزارش ایسنا، آتش سوزی در  سوختند. به 
پارکینگی در ایستگاه پلیس »وزیرآباد« واقع 
خ داده است و خودروها در  در شمال دهلی ر
این پارکینگ نگهداری می شدند. همچنین 
بنابر گزارش های تکمیلی، دو ساعت طول 
کشید تا آتش نشانان، حریق را خاموش کردند. 
خودروهای سوخته در آتش، پیش تر توسط 
پلیس محلی به دلیل تخلفات راهنمایی و 
رانندگی توقیف شده یا در تصادفات جاده ای 
علت  شینهوا،  گزارش  به  بودند.  دخیل 

آتش سوزی هنوز مشخص نشده است.

کلاهبرداری  و  جعل  با  مبارزه  معاون 
کلاهبرداری  گاهی فراجا نسبت به  پلیس آ
از شهروندان با ترفند فروش حواله خودرو 
هشدار داد. سرهنگ عبداله چولکی گفت: 
گاهی تهران  با ارجاع پرونده ای از پلیس آ
بزرگ با موضوع کلاهبرداری به شیوه فروش 
حواله خودرو که از ۲5۰۰ نفر از شهروندان به 
ارزش تقریبی ۲۰۰۰ میلیارد تومان اخاذی شده 
گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری  بود، کارآ
گاهی رسیدگی به این پرونده را در  پلیس آ
دستورکار خود قرار دادند. وی افزود: طی 
تحقیقات مشخص شد فردی به هویت معلوم 
با ادعای صاحب نفوذبودن در مراجع دولتی 
و داشتن روابط با شرکت های بزرگ خودرویی 
و سپس با اجاره یک باب مغازه با همدستی 
از  اخذ مبالغ هنگفتی  شرکای خود ضمن 
متقاضیان، یک برگ حواله خرید خودرو را 
در اختیار آنان قرار داده تا ظرف مدت سه 
ماه خودرو را تحویل آنها دهد. معاون مبارزه 
گاهی فراجا  کلاهبرداری پلیس آ با جعل و 
با بیان اینکه این افراد کلاهبردار در موعد 
مقرر به بهانه های مختلف تحویل خودروها 
را به تعویق انداخته بودند، گفت: متهمان 

به حدود ۷۰۰ نفر از مشتریان چک مدت دار 
معادل قیمت روز خودرو ثبت نامی ارائه داده 
و سپس متواری شده بودند. وی با اشاره 
به اینکه پس از مراجعه مشتریان به بانک، 
بلامحل بودن چک ها و وقوع کلاهبرداری 
به  توجه  با  کرد:  تصریح  بود،  شده  محرز 
حساسیت موضوع و تجمع شکات در مقابل 
نهادهای کشوری، با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و پلیسی، ضمن شناسایی و دستگیری متهم 

شرکت  به نام  چک  فقره   ۶۰۰ تعداد  اصلی 
در یکی از بانک ها دریافت شد. در ادامه با 
هماهنگی قضائی، تمامی حساب های متهم 
و ۲۰ نفر از همدستان وی مسدود و متعاقبا  
که در  ۲5 نفر از شرکای اصلی نیز دستگیر 
تحقیقات انجام شده به بزه انتسابی اعتراف 
کرد: ضمن استعلامات  کردند. وی تصریح 
لازم از مراجع ذیصلاح تعداد ۱۷ دستگاه انواع 
خودروهای ایرانی و خارجی، ۱۱  باب آپارتمان، 

یک باب مغازه، یک باب گلخانه به مساحت 
تقریبی ۱۲ هزار مترمربع و یک قطعه زمین 
به مساحت 8۰۰ مترمربع به ارزش تقریبی 
۴۰۰ میلیارد تومان از متهمان ضبط و توقیف 
شد. چولکی با بیان اینکه تمامی متهمان با 
قرار مناسب روانه زندان شده و تلاش برای 
شناسایی دیگر همدستان وی ادامه دارد، 
به شهروندان توصیه کرد: در انجام معاملات 
خود از دریافت چک از افراد ناشناس جدا 
خودداری کنند و لزوما هویت فرد ارائه دهنده 
وی  باشد.  یکی  حساب  صاحب  با  چک 
کید کرد: جاعلان و کلاهبرداران با تبلیغات  تا
گسترده و ادعای داشتن روابط با افراد صاحب 
توجه  وسوسه انگیز  پیشنهادهای  و  نفوذ 
مشتریان را جلب کرده تا از این طریق بتوانند 
به اقدامات مجرمانه خود تسریع و اثر بالا 
ببخشند. بنابراین تا قبل از احراز هویت و 
اطمینان از قانونی بودن عملکردشان نباید 
چیزی را پذیرفت. معاون مبارزه با جعل و 
گاهی تهران بزرگ در پایان  کلاهبرداری پلیس آ
کز  گفت: معاملات و قردادها حتما باید در مرا
رسمی و قانونی انجام و به ثبت برسد تا تحت 

حمایت های قانونی قرار گیرد.

کلاهبرداری در پوشش فروش حواله خودرو

گاهی استان ایلام گفت: قاتل فراری پس از ۴ سال زندگی مخفیانه  رئیس پلیس آ
گاهان پلیس شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ  سرانجام در عملیات هوشمندانه کارآ
خداداد رشیدی اظهار کرد: در پی اخذ یک فقره نیابت قضائی از دادگاه کیفری 
ایلام مبنی بر دستگیری قاتلی که به اتهام قتل از سال ۱۳۹۹ تا کنون تحت تعقیب و 
متواری بوده است، پیگیری موضوع جهت شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات فنی، اطلاعاتی  گاهان پلیس آ کارآ
و تحقیقات میدانی مشخص شد قاتل فراری پس از اینکه در سال ۱۳۹۹ در شهرستان 
چرداول با سلاح گرم مرتکب قتل شده بود به یکی از استان شمالی فرار کرده و با تغییر 
هویت و چهره در آنجا سکونت دارد. سرهنگ رشیدی یادآور شد: با نیابت قضائی 
گاهی با هوشیاری کامل مخفیگاه متهم را زیرنظر قرار داده و در  گاهان پلیس آ کارآ
یک عملیات منسجم وی را دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم که در برابر مدارک 
و مستندات پلیس چاره ای جز اعتراف نداشت به ارتکاب قتل با انگیزه اختلاف و 
خصومت شخصی اعتراف کرد و عنوان داشت: »مقتول را با سلاح گرم به قتل رساندم 
گاهی استان ایلام با بیان اینکه با هوشمندی  از صحنه متواری شدم.« رئیس پلیس آ
گاهی استان راز این پرونده قتل بالاخره بعد از سال ها  گاهان پلیس آ و تیزهوشی کارآ
پایان یافت، خاطرنشان کرد: پس از اینکه متهم صراحتا به قتل اعتراف کرد پس از 

تشکیل پرونده برای رسیدگی قانونی به جرم خود تحویل مراجع قضائی شد.

وهای استان البرز و  ۳ سارق خودر فرمانده انتظامی ساوه از دستگیری 
تهران در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مجتبی جمالی اظهار کرد: در تداوم 
ح های عملیاتی پلیس در برخورد با سارقان، در یک عملیات ، ماموران  طر
انتظامی شهرستان ساوه، ۳ نفرسارق وسایل نقلیه خودرویی را دستگیر و سه 
دستگاه خودروی سواری را نیز که داری سابقه سرقت از استان های تهران و البرز 
بودند، از آنها کشف کردند. وی با اشاره به انتقال وسایل نقلیه به پارکینگ به 
منظور شناسایی و تحویل به مالکان آنها اظهار داشت: سارقان در این عملیات، 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوه در پایان با قدردانی از مشارکت شهروندان با 
ح های امنیت بخش  پلیس در پیشبرد ماموریت های مختلف پلیسی افزود: طر
پلیس در شهرستان ساوه با جدیت تمام تداوم خواهد داشت و شهروندان 
می توانند در ساعات شبانه روز از طریق تلفن ۱۱۰ گزارش ها و اطلاعات خود را 
به پلیس ارائه داده و از طریق تلفن ۱۹۷ نیز بر نوع عملکرد پلیس نظارت لازم را 

داشته باشند.

گهی های جعلی  رئیس پلیس فتای استان زنجان از شناسایی و دستگیری شخصی خبر داد که با درج آ
در شبکه های اجتماعی و سایت ها اقدام به فروش اجناس می کرد. سیداحمد موسوی افزود: در پی 
شکایت و مراجعه حضوری یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی با بررسی های صورت گرفته 
گرام اقدام به خرید گوشی همراه هوشمند کرده و پس  کی از طریق شبکه اجتماعی اینستا معلوم شد شا
از واریز وجه اجناس خریداری شده، فروشنده از ارسال کالا خودداری کرده و جوابگوی تلفن همراه نبوده 
است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: با اقدامات 
فنی و پلیسی، متهم به هویت معلوم در استان زنجان شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر 
و به پلیس فتا انتقال داده شد. این مسئول انتظامی افزود: در تحقیقات اولیه متهم به چندین فقره 
کلاهبرداری با این شگرد در فضای مجازی اعتراف کرد و اقرار داشت که با درج تصاویر اجناس با برندهای 
معروف در سایت و شبکه های اجتماعی پس از ترغیب شهروندان به پرداخت مبلغ اجناس خریداری 
شده، از ارسال کالا خودداری می کرده است. سرهنگ موسوی گفت: کلاهبرداران سایبری با تبلیغات و 
، تحویل رایگان درب منزل، یا عودت کالا در  گهی جعلی مثل فروش کالا به قیمت پایین تر از  بازار ج آ در
صورت درخواست مشتری در کانال ها و صفحات فروش کالا اقدام به فریب و ترغیب کاربران در فضای 
مجازی برای خرید می کنند. رئیس پلیس فتای استان زنجان خاطرنشان کرد: شهروندان به هیچ وجه 
تبلیغات فضای مجازی را جدی نگیرند و کلیه اجناس مورد استفاده را از فروشگاه های معتبر تهیه کنند 
ع وقت از طریق مرکز فوریت های سایبری  و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را در اسر
به شماره ۰۹۶۳8۰ یا سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir با کارشناسان ما در میان بگذارند.

شناسایی  از  هرمزگان  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
کمتر از ۴8 ساعت پس  و دستگیری قاتل متواری در 
از وقوع قتل در شهرستان رودان خبر داد. سرهنگ 
عبدالمجید کرمی گفت: در پی اعلام یک مورد گزارش 
فوت مشکوک در بیمارستان شهرستان رودان از طریق 
گشت  واحد  بلافاصله   ،۱۱۰ پلیسی   فوریت های  مرکز 
کلانتری ۱۱  این شهرستان به محل اعزام شدند.  وی 
افزود: با حضور مأموران  در بیمارستان و تحقیقات اولیه 
مشخص شد، فردی با یکدستگاه خودرو پژو پارس، یک 
نفر فوت شده را به بیمارستان انتقال داده و بلافاصله 

که با توجه به مشکوک  کرده است  بیمارستان را ترک 
گاهی  بودن این موضوع، مراتب در دستور کار پلیس آ
گاهان  قرار گرفت. این مسئول انتظامی اظهار داشت: کارآ
گاهی شهرستان با تلاش همه جانبه و بهره گیری  پلیس آ
کردند.  از شیوه های پلیسی، هویت قاتل را شناسایی 
سرهنگ عبدالمجید کرمی خاطرنشان کرد: با انجام کار 
اطلاعاتی و گشتزنی های هدفمند  پنهان و آشکار پلیسی، 
کمتر از ۴8 ساعت پس از وقوع قتل  قاتل متواری در 
حین فرار با یک دستگاه خودرو پراید شناسایی و در یک 
گاهی منتقل شد.  عملیات ضربتی دستگیر و به پلیس آ

گاهی استان هرمزگان بیان داشت: متهم  رئیس پلیس آ
دستگیر شده در بازجویی اولیه منکر قتل بود که پس از 
مواجه شدن با مدارک و دلایل موجود عرصه را بر خود 
تنگ دیده و پرده از راز جنایت برداشته و معترف شد که با 
مقتول دوست بوده که به دلیل مسائل اخلاقی با مقتول 
درگیر شده که در این درگیری فرد بیهوش شده و با خودرو 
خودش به بیمارستان انتقال داده و بلافاصله بیمارستان 
را ترک کرده است .وی تصریح کرد: قاتل با تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و با  

قرار مناسب روانه زندان شد.

دستگیری قاتل متواری 

فرمانده انتظامی البرز از کشف انبار نگهداری ادکلن و 
اسپری قاچاق در شهرستان فردیس این استان خبر داد. 
سردار حمید هداوند اظهار کرد: در پی اقدامات اطلاعاتی 
ماموران سازمان اطلاعات فراجا در شهرستان فردیس، 
، ادکلن و اسپری خارجی قاچاق  یک انبار نگهداری عطر
شناسایی شد. وی افزود: پس از انجام تحقیقات میدانی 
و رصدهای اطلاعاتی، با هماهنگی دستگاه قضائی، تیمی 
از ماموران انتظامی به انبار موردنظر اعزام و در بازرسی 
گران قیمت  از این محل ۶ هزار عدد ادکلن و اسپری 
قاچاق کشف شد. هداوند بیان کرد: در این زمینه یک نفر 
دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. 
جانشین فرمانده انتظامی البرز گفت: با تلاش ماموران 
ک منطقه  سازمان اطلاعات فراجا، یکی از اوباش خطرنا
ح و  حصارک که در هفته اخیر اقدام به ایجاد ضرب وجر

تهدید یکی از شهروندان برای انتشار تصاویر شخصی اش 
کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ محمد نادربیگی اظهار 

کرد: به دنبال رصد تحرکات یکی از اراذل و اوباش منطقه 
ج، مشخص شد این شخص اقدام به ضرب  حصارک کر
ح یکی از شهروندان نموده و وی را تهدید کرده در  و جر
صورت اقدام قانونی، تصاویر شخصی او را در فضای 
مجازی منتشر خواهد کرد. وی افزود: بلافاصله اقدامات 
به رغم  و  آغاز  متهم  مخفیگاه  شناسایی  برای  پلیس 
حرفه ای عمل کردن و جابه جایی دائم متهم، در نهایت 
مخفیگاه این فرد در منطقه عظیمیه شهر کرج شناسایی 
و در عملیاتی غافلگیرانه نامبرده دستگیر شد. نادربیگی 
با اشاره به کشف تعدادی سلاح سرد از مخفیگاه متهم و 
معرفی او به مراجع قضائی، بیان کرد: استان البرز جایی 
برای گردنکشی و اوباشی گری برهم زنندگان نظم و امنیت 
ندارد، این افراد باید بدانند در صورت ایجاد ناامنی برای 

مردم با برخورد سخت پلیس روبه رو خواهند شد.

کشف انبار نگهداری ادکلن قاچاق

4 سال زندگی مخفیانه قاتل فراری

دستگیری سارقان خودرو

جاعل و کلاهبردار فروشگاه موبایل به دام افتاد


